Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 16/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE ASSISTENTES PEDAGÓGICOS PARA CADASTRO DE RESERVA
DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da
Comissão Avaliadora, torna público o resultado da interposição de recursos a análise curricular do
Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado da interposição de recursos a análise curricular

Nome completo CPF Parcial Parecer do Recurso

Pontuação da
Análise

Curricular após
o Recurso

Lidiane Cristina
Coelho

***.503.039-**

Indeferido(a). A pontuação solicitada pela candidata
na Análise Curricular foi concedida, de acordo com a

documentação apresentada no ato de inscrição.
Conforme o Aditivo V e subitem 8.3.7 do Edital, o

candidato que não obtiver nesta etapa a pontuação
mínima de 05 (cinco) pontos será eliminado do

Processo Seletivo. Não será aceito envio de
documentos faltantes nos recursos, em hipótese

nenhuma, segundo o subitem 10.3 do Edital.

02

Juazeiro do Norte-CE., 26 de junho 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora